ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL - CHICLANA N° 402 -

MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: REMODELACIÓN de Instalación Eléctrica en Tribunal Oral en lo Criminal Federal -
Chiclana N° 402, con un presupuesto oficial de Pesos Doscientos Setenta Millones Veinte Mil
Seiscientos Ochenta y Cinco ($270.020.685,00.-). Apertura de la propuesta: Día 4 de octubre de 2024,
a las 10:30 horas en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía
Blanca. Valor del pliego: Pesos Doscientos Setenta Mil ($270.000,00.-).

Fecha de apertura: 2024-10-04 10:30

Presupuesto oficial: 270.020.685,00

Presupuesto oficial moneda: pesos